
. , _. ====-

Dohoda
o péči o pozemky v přírodní památce Polabské hůry

evidenční číslo dohody: S-464l/OŽP/2024

uzavřená mezi vlastníkem a orgánem ochrany přírody z důvodu ochrany přírody a zlepšování
životního prostředí podle § 68 odst, 2 zákona Ceské národní rady č. l 14/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, vc znční pozdčjších předpisů (dále jen ,,zákon č. l 14/1992 Sb.").

Článek I.
ÚČastníci dohody

l. Jméno: Mgr. Vladimír Zimmcl, (spolcčnC jmční manžclů)
Jana Zimmelová, (společné jmění manželů)

198 00 Praha 9
Doručovací adresa: 289 16 Přerov nad Labem
Bankovní spojení:
Ve věcech technických oprávněn jednat: Mgr. Vladimír Zimniel
(dále jen ,,vlastník pozemků")

2. Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: Ing. Simona Jandurová, vedoucí Odboru životního prostředí zemědělství na
základě usnesení Rady Středočeského kraje číslo 056-06/2024/RK ze dne 8. 2. 2024
IČO: 7089 1095
Bankovní spojení: 4440009090/6000
Kontaktní osoba: Ing. Simona Jandurová, vedoucí Odboru životního prostředí
Ve věcech technických oprávněn jednat: Mgr. Maric Hodačová
(dále jen ,,orgán ochrany přírody")

Článek II.
Vlastnictví pozemků

l. Vlastník pozemků má podle výpisu z katastru ncn]ovitostí v katastrálním území Přcrov nad
Labem vlastnické právo k pozemkům dle zjednodušené cvidence (dále jen ,,dle ZE")
parč. č. 1360/3, 1360/5 a 1361 v k. ú. Přerov nad Labem, o celkové ploše 1,33 ha (dále jen
,,pozemky"). Vlastník se zavazuje, že v případč zániku vlastnického práva k uvedeným
pozemkům oznámí tuto skutečnost orgánu ochrany přírody, a to nejpozději do 15 kalendářních
dnů ode dne, kdy tento stav nabude právní účinnosti.

2. Vlastník pozemků prohlašuje, že pozemky nejsou komerčně využívány jiným subjektem,
neváží se k nim žádné majetkoprávní vztahy jiných subjektů a že za práce ve stejném nebo
obdobném rozsahu jako práce uvedené v ČI. IV. nepřijímá finanční příspěvek z jiných veřejných
zdrojů.

Článek III.
Péče o pozemky a její účel

l. Vlastník pozemku provede v maloplošném zvláště chráněném území, přírodní památce
Polabské hůry v k. ú. Přcrov nad Labem, okres Nymburk (dále též ,,ZCHÚ"), z důvodu ochrany

l



. :"' :' '-- . '. ' "

;·'·1':'?.",:.·:?.':.·' ' :" :' '"'..'. : '?. :' ":' ' ,' .'. : ' .: '. . " . '

přírody zásahy f?()(.ue í'iá))l.i ú Ĺ.t: uij':ím paseni a kosení
pozemků pa"c. č. 13 {jí)," Z ! 3(:'(}:':; :í ; 'iói (cik: :":í" ) k. ú. !'j'(:;"(:.;' iiad Lá:cm, '.' rozsahu 0,85 ha,
což činí 65% celkové p]o(:hy u výše lľvĹ?(.1(:11ých pcm:mků. Pas(::íú a mi::lcdM podzimní ko3cní
ge ugkuteční í:ta !3k)ehá(:h, kícré byly vyřezál).y v 2.() j 9 -. 2(.!2:0. Pm:ú.í sí"ádau ovcí v max.
počtu 15 kusů budc pr()bíbaí \" pi'ůbčhu veÉy::kííiíííií{} obd(.)bí ialc, 'ůy í'ic{!í}šl() ic. p()škození
travního dš'nti v s;()íúaclil st: síai](wi.sk(:n') úřadu :;Í'i'l:ť.l(){í(:::;|'.{3l"l(7. ':}db(:nl Životního
prostředí či:l5()621/2()n/ľa:sl<. z:c: dne 10, !. 20i 8, V Ĺci]nilji.! od :. 9. tic 31. 1(). proběhne
dosekáni Ľlcd(}lsač;ků včě:tM m.;llí'seí)ý{:h ĺ}o:)(:(:])(u!'! g\sy (iřcviA. Čerstvé
řezné plochy pařízků bl.id(')u íiaí.řcnv im;člfjkíi'jííim hcrbicidcm. Lik\'i(lacc |"}okosc}]C biomasy

.včetnč vý]'nlad]c:'! lnim(í 7.viáia,č C1)RíilČi'}i-:' V souladu
s platnými přcdjňsy. K prt'.cí použiíy kĹ)!;a, ki'(wiíl()!"(::í.

2. Zásah sc vIastníi:. p{);ťcmku :ř:;N';!zlÍil" l:;r(nľC:ií \.'c číyřcí:h ctaíjá{:h ív(yří(:ich vždy jeden kalendářní
rok počínaic rokeúí 2tj24 dc 2027. pi"áce bud(.)i.! (jí)k()nčeny ncjpozdčji do
3 l. řijn(t 2027,

3. Příloik)lj t! ncdllno'í 'k)!1()dy j" nui!j:: :':íi:[;,:!;i:].

r

IM
µrm'ecikM jtúéČQ

r '
l. Orgán ochrai)y j"'"ír':'iy ;':ř(?dá ka"dt)µ)řnč ú'j'(:lri. 'i |m(k)u '"á::aňy uvedené v ČI.

m, pr()íľ)k()l'áĽi'.\é v mísič.. išů z!'!i"avid!;|. j"ji'íílí{' iú, v tci"růínu dle
vzá.jemné doEK)(i'ý i'i('as:ů1íí'ii se n(doh¢)(h"l()\!, i'i"Či Í"c'"m'i' a místo jednostranně
orgán ochra])y I"}řjr()(iy. í'sik()vc urřcnt jc ]311) vl:l:;ínika p(w{?in!"ů 7á\'an)C. %učasně
s předáním území dqj'h: ĺ")říiuc 11il mísič kc kí:nki'c-íi>:aci 13j"ovcd(jnl, tcmiínu

' "·""'"Č:C

"Z
h

Z

Z

Ž:
'4

:;

tá

ti
y

is.

i!.
;S
.>
tg
%
,b

y
>:

E
>;

i'
Z
i

Z

i

i

,.

S

:f

!

apod.. či í!iŔ'e$;i](!:jíi hít& 7ä-L(lW j1'!{.:klán() do Ĺ]ju(;-k()iu,

2. Po d()k()nCení µäc.:f 'f' ckip:idí \' ČI, l'lí. (ciálc- .jeií práce) vlastník
pozemků vyzve ijj'iĚ"()(jy k .jcjich l';i'c\':{(:ú do 'l' díú [)d posicdního dne
ukončení prací, (ĺ í:o eic: p()šít)u ?"ii! adres:u

3. Orgán ochÄ"arÉy ,!!.(7 n.--t': k(.)ľúm11.1 !m\!ŕ:dcný{:h j'.:u. : cio yj '!ú (}b(h'žeRí výzvy.
O terminu µ'(}\'":"k:ní km'tí'dy li\'Č(í{)íí)i '¥'!a:;íj'jk?' l"' 1ckf(;!lieky. Órgán
ochrany přirodv vyh()íoví o Mv::(jání a př(:v7:etj prací m"Qí'o!a)l '.)bčma účastníky.

4. V případř
vyzván k

7,jišcě:úi ned(}sí:atků jň'i přebháil l)i"{:(!i'tľěíLl pinéiň i")ud(j v1así:ník j)ozcmků písemľlě
,jejich ocl:5tmjěnĹ

nedostatky ()(isu"an'i[ ĺĺcj IS
vj;lslníl( !){):a3!í|ki'! ,i" p()vinc!? m :(ákla(ič µIs.cmné výzvy 4jištěné

(ií'jl:l O'í .jc.jího duj"uč(:!jí. Ncbii("i(}uji vc stanovené lhůtč
odstíaněny, iícbudou práce př'?\'zaíy a orgán (j1:hi'aí]y Ĺ)řim(jy ,je 'jl)rá\'nčn od Ééto dohody
odstoupit dle Či. VIL (3d!;í. 2.. této d()h()dy. Nevyužije··li orgán (.)(:lľl'il'"jj' přh"()dy svého práva na
odstoupeni od tCix) doh()dy, v:niiká tnu nároic iuí zap]a(:(?i1í si?lluvní pskiúy dle ČI. VRi. odst. l.
této ddíod.y.

5. Orgán ()(:hrĹÉny ji i'íi'ody .ici k'!.yk("/[i µ'c)\/ŕldČt !«)Ĺjí;vj|; díla i bcz účasti vlastníka.
V případč zjiš(čjií šíedt)stmj¢ů 'i' i)r()i'ádčj'í í)í"a(:i Grgáji Gchri"{ily )3i'ír(:)dy Ĺ'iscrílnČ vyzve vlastníka
k řádnému !m)v:í(jčľ1í 7:{sahl' ;j, Ĺ:nj1krcÍ"i7lli': '¶ji'iíč'1('? Ĺmk)sf;ií'k"'/, p'j:;Íljpľ!jc dk: dalších
ustauovení úkí:

V

(' "y.

ĺ. VlasÉníko\'i !3{)zGmk':', lmde p(jg;jcyíiiľ.!í :uí j}i!iii c) p[)zemky., v Cl. lľ!. tCtů d(yhody,
pl'ovedeíÁ(jí.ľ '.' tcm'iíi](:(:h \' ČI.. tfi a ;)řev:t:aÍ{:[j dič,: č. f.'i/, i:ííanč.ní l)říspč'('ck ve výši
50 427,·- Kč \1' 2á)27: ::'Á;íl m: !1G

'.:

'·:
, b

:".

iS
.,.

.E

É"



za celou dobu trvání d()ho(]y v letech 2024 - 2027. S.jednaná cena ,je konečná a maximální a je
stanovena v souladu sc zákonem číslo 526/1990 Sb., o ccnách, jako Cěl1ä smluvní.

2. výše finančního příspčvku je staľjovena die § 19 odst. 3) vyhlášky č. 395/1992 Sb. Ministerstva
životního prostředí České republiky, kterou se provádějí některá ustanovení zákona
Č. íí4/1992 Sb.

3. Na příspčvck nemá vlastník pozemků právní nárok a tento mu nebude poskytnut v připadč, Že
nebude na příslušný rok schválena příslušná výdajová položka rozpočtu Středočeského kraje.
Tuto skutečnost .je orgán ochrany přírody povil1en oznáinit vlastníkovi pozemku postupem
podle ČI. X. odst. 3.

Článek VI.
VyúČtování a úhrada finančního příspěvku

Orgán ochrany přírody uhradí finanční příspčvck \' jednotlivých letech převodem na účet
vlastníka pozeínků do 30 dní po l)rotoko]árním předání prací dle Č). IV. odst. 3 této dohody.

Čŕánek VIl.
Zrušení dohody, odstoupení od dohody

l. Tato d()hoda můžc být :n"ušcna písemnou dohodou jc.jích účastníkii.

2. Orgán ochrany přírody,jc oprávnčn od této dohody odstoupit pro podstatné porušení sjednaných
povinnosti v případě, že vlastň ík pozeniků neodstraní nedostatky ve stanoveném termínu dle ČI.
IV. odst. 4 či odst. 5 této dohody.

3. V případč Llkonč::i1í mnluvního vztahu ze strany vlastMka pozeník.ů )1el)() z důvodu odstoupení
dle předchozího odstavce je orgán ochrany přírody oprávněn zadat práce .jinéniu sub,jektu
prostřednictvím \'ýbč]'ovch(} řízení.

4. Dohoda můžc tal:C výpovčdi, a to bez udání důvodů. výpovčcľ musí být doručena
druhému účastníkovi v dobč od převzetí prací orgánem ochrany přírody v daném roce až do
konce tohoto kakmdářního roku, tak aby průběh prací v daném roce nebyl narušen. výpověď'
je účinná dnem íúskdl!iícin] po do11lčcní výpovčdi druhCn]l| účastníkovi dohody.

Článek VIM.
SmhwM pokuta

l. Smluvní pokuta :z:ä !)r()dlení vlastníka pozeinků při provádění prací nebo .jejich části dle článku
III. této dohody nebo v případč ricodstranční nedostatků prací v termínu stanovcnCm dlc ČI, lV.
odst. 4. této dohody .je stanovena ve výši 0,05 % z celkové hodnoty finančního příspěvku
v příslušném roce dle ČI. V. této dohody za každý započatý den prodlení až do splnění příslušné
povinnosti, mdx:.,]á]!]č však do výše fjna[]č]]ího přís!jčvku v příslušnCin roce

2. Úhradou sln]uvni pokuty dle této dohody vlastníkem pozemků není dotČeno právo orgánu
ochrany přírody ria úhradu škody vzniklé v souvislosti s porllšcnim závazku vlastníka pozemků,
za který jc smluvní pokuta stanovena.

3. Orgán ochrany !")i'ir:}(.1\' ,ji; ()!))"ávnčií pozast'avit íihradu ktcrCkoliv platby vc prospčch vlastníka
pozemků, pokud je \'!asĹ!Ĺík pozcínků v prodlení s plněním .jakéhokoliv závazku vůči orgánu
ochrany přírody a provést zápočet svých pohledávek za vlastníkem pozemků vůči pohledávkám
vlastníka pozemků za u rgáncm ochrany přírody. Smluvní strany sc dohodly a souhlasí s tím, že
v případě, že vlasmíko\.'i pozemků vznikne povinnost zaplatit smluvní pokutu dle ČI. VIII. odst.
l této dohody, jí: ol-gáj! oc]}rany přírody ()prá\'ilčí] částku odpovída.jící smluvní pokutě bez

3

ÉĹ·

>.
Z:

;2}

L':

;'
í;

l
>

tlí
;;
-S
":'

::>
:·

.S

;;

:



Wv . . ... _ . ' " —' :i 'R . _ _ ... _

dalšího započíst proti nároku vlastníka pozemků na zaplacení Ĺil1ančního příspěvku; v tomto
případě bude uhrazen finanční příspěvek snížený o částku smluvní pokuty. V případě, že orgán
ochrany přírody nevyuži.je svého oprávnění na provedení zápočtu pohledávek, je vlastník
pozemku povinen zaplatit,jakoukoliv sinluvní pokutu dle této smlouvy na základě výzvy orgánu
ochrany přírody ve lhůtě 30 dnů od doručeni výzvy.

Článek IX.
Doložky a výhrady spravedlivých změn smlouvy

S přihlédnutím k principům ust. § 1765 občanského zákoníku, se tímto stanovují pravidla
spravedlivých změn závazku ze smlouvy pro případ význainných zničn okolností, které nastaly
v době po uzavření této dohody, které smluvní strany nemohly rozumnč předvídat a proti
kterým nemohly učinit účelná opatření nebo se .jim účelně vyhnout:

l. Ceny uvedené v ČI. V odst. l této smlouvy je možné upravit, nastanou-li tyto skutečnosti
s přímým dopadem na cenu jedné či více položek položkového rozpočtu:

a)

b)

C)

Dojde ke změně výše sazby danč z přidané hodnoty, která se uplatňuje na předmět
plnění; uplatní se v případě, že je zhotovitel ke dni uzavřeui této smiollvy plátcem
DPH.

Dojde ke změnč právních předpisů, které prokazatelným (řádnč doložitclným)
způsobem příino změní náklady zhotovitele o více než 5 % z celkové smluvní ceny
bez dph (dojde-li po dobu trvání smlouvy k více takovýni ziněnám, je pro určení
limitu 5 % rozhodný součet zmčn nákladů za kalendářní rok). Za zmčny vyvolané
právními předpisy smluvní strany označují například změny sazby spotřební daně,
silniční daně, zavedení či zrušení cel, správních či jiných poplatků, změny nejnižší
úrovně zaručené mzdy apod.

Dojde k prokazatelnému meziročnímu nárůstu celkové cenové hladiny, neboť
přírůstek průměrného ročního indexu sl)otřcl)ilelskycl] cen vyhlášený Českým
statistickým úřadcin (dálc jen ,,míra inflace" je roven či přesáhne meziročně 5 %.
V takovém případě jsou smluvní strany oprávněny dodatkem navýšit cenu všech
dosud neprovedených prací, a to o výši přírůstku iníry inflace, maximálně však do
výše 20 %.

2. U plněni, s nímž je zhotovitel v prodlení, právo na navýšcní ceny dle článku lX. odst. l.
tohoto článku nevzniká. Jakékoliv zvýšení nákladů jde u takového plnění k tíži zhotovitele.
Avšak právo objednatele požadovat u takového plnění snížení ceny dle článku lX. odst. l.
písm. b) tohoto článku zůstává zachováno.

3. V případě, že dojde ke změně sazby DPH ve smyslu článku IX. odst. l. písm. a) tohoto
článku smlouvy, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna navrhnout u dosud
neprovedených prací zvýšení či snížení cen sjednaných v této srnlouvč o částku, která
odpovídá právními předpisy vyvolanému navýšení či snížení DPH celkové smluvní ceny.

4. V případě, že dojde k takové změně právních předpisů ve smyslu článku IX. odst. l. písm.
b) tohoto článku, která prokazatelně přímo změní celkové náklady zhotovitele, je kterákoliv
ze smluvních stran oprávnčna navrhnout u dosud ncprovcdcných prací zvýšcní či snížení
cen sjednaných v této smlouvě o částku, která odpovídá právními předpisy vyvolanému
navýšení či snížení nákladů nad uvedený limit 5 % z celkové smluvní ceny bez DPH.

4

.

I



5. Součástí písemně výz\'ý áic l)řcdchoziho odstavce musí být nová kalkulace ceny plnění,
která bude dok)žclla l)odk|a(ly .icdl]označnč !jro|(azLl.iicí]ni ()právnČnosí p()žadavku na úpravti
ceny sjednané dle íáú smlouvy. Sn)|uvní stí"ana je oprávněna návrh na změnu smluvľľí ceny
písemně odiniínout, )3()ku({ považuje !)ožadavek druhé smluvní girany za neoprávnčllý nebo
neprůkazný. V ()dmii]lutí .jc smluvní strana povinna uvést důvod odinítnutí. Odmítnutí musí
býľ druhC sln)ll\'!)j šlmič d()rtlčm10 do 3 l .l, lůskdujícího roku.

6. Veškeré změny dle článku lX. odst. !. písni. a), b), C) (dále také jen ,,dok)žky") lze poprvé
uplatnit až. ni'. !;ak)l}(lářní rok l].ás]eduiící p(} roce uzavření smlouvy. Doložky lze upfatnit
vždy pouze v:iči i?ca)ro\'cdcllýj1] pracím k 1.1. j)ás!edujícího roku a jejichž provedeni
je uzavŕenoii c Li p!áíi()v:-ín() v nás]edl!iících letech. Změny zároveň nelze uplatňovat
u prací, ,je.jiclú rcůliz:áce byla přesunula na následu.jící roky z důvodů na straně zhotovitele.
V jcdno]]j ít)cc .je přípustné uplalňo\'at vlec doložek soLll)čž.nč.

7. Písemná výz\/a I': uz:wimi (l()dadal o zmčně ceny na následu.j lei roky musí být druhé smluvní
straně i}c?::"".'(|čji do 3 1.12. Nárok lze ljplatl}j| pouze vůči dosud lle!)rôvedeným
pracím na obdol':í |)|alnosti sni!ouvy, Součás:ú l)i£(:lnl]C výzvy ňjusí být nová
kalkl'!l&c{: ('l" '"' y j"m'č"" k' tcii: !)udc d()|(ůcna |istit}an]i prokazllj Icími ol)rávljČnost požadavku
na úpravu CCíij' cIlc této .gmloL|\'j' (neplatí u změn dle článku IX. odsí. l. písm. C).
()bje(iizátĹ': i i"jí)l(;', ití'l ,j': m";l'á\']lčn 7.\"ýšcllĹ či 'miZení ceny piscmiič (}djnílnouí, pokud
p{)\'&žujc Lx::jl')!il\'ný, ])coprá\i'nčný nebo rK)l)njkayný, v odmítnuti je povinen
uvést (]Ů','o(ĺ i(: () práv nčn odlnil'n()ut !)ožada\/'ek dníhC smluvní strany na zmčnu

iii ů:cí:v g/ki:ú ncbiici," sch ','álcí:a ])říS]tjŠl'iá výda,iol'á |)ok)žka ]"('7počtu sířc(j()čcskcllo
kraji:.

8. Odmítne-li Si :):):žadavek druhé sm]l]\'i]j strany na zmčnu smhivní ceny jako
nesprá\' ilý.. .:;?, atp. \.':? miyshi Č]ál)kíl IX, odst. S. až 7. tohoto článku,
pak má .!"'" ',:j;j zmčriu cenj' Pl'á\'{) od sm!oll\'y bez sankce odst()l|pit.

.P

9. Cena díla ulm""\'(:!íá z ::ií!v()di'| uvedených v tointo článku sc po\'až.L?,jc za sjednanou cenu díla.

10. Veškeré mi:":";," l':':2 dle tol?()k) článku moh(ju být m"ová(ičny pouze písemnými dodatky ke

Číáuek X.

ĚJtÉĹŠÍ ujednáM

!. Tm dď](j(í:j :':.· ;]a llvc(lcné \.' ČI. Ill. této tiohody.

2. Tato d(ji](Kla :uáZc i:j't n"íčííčna nebo dolj]]ľo\'á]?a !)OĹlZC čĹs|ovaný]]Ái, píscinnými dodatky,
É)()depsanýnli l)i)č!rja t"časuiiky.

3. V případč, žc ze síran dozví o sku{cčl}osíecl] majících l)o(istalný vliv na předmčt
T)]!?Čl]í pG(.!l(: r' :, ':'.}5' '.'.)' j"lí"-'(:l]í přisijčvkLl podle ČI. V., jsou povinny o torn bc7Á)dkladně
píscmnč in :j!11.hoz! sírami. Při z,i]štční mCnč zá\'ažjľýcl) s]<u[cč]?osll majícícl) za
následek !Ĺes;jlni'i(gn(m" části závazku vlasrníka l)o'zej)1kíl v daném roce, s předpokladetn
])ůvodniho )"0 ":udiu l"""ě!1í zá\'azklí v letech dalŠích, a s lim spojené krácení úhrady Lá
j)rovcc:c)jC ,),('.,.U 7c Mi"ííl?ý ()ígál1ti ochrany !)řiro(iy, lze d()Čas7"jČ zmČnu práv a po\'il]i?osti
obou s',':í:'i p: '"\'·::;i :, (|()])()(k)lj ôsůb ()l3j"ťívl)čnj"(:]) jednat v technických věcech.
j cáiá šĺ! .; kiimaíických j)odn]ií1ek Ĺyi:)il l)()(hnáčení Í"CíÚ1il, brzk ý ůástup jara,
y)z&í :'",tp. N:: zák|aĹič Ĺ()holo ůslät\(;veí)i d()i]o(lj' bude s ocikazem na

íl). :·í!c í!\'\:dcRC iCd;7()tk()\r'C ceny cllč přílohy č j vyčíslen a proplacen
pouze růá!nc :)!:,iciíí jmcí, Ĺ'ofcř vyčíslení bll(je taktéž ¶oúčásií !)rolc}ko]u.

m

3

' ' 'ú

'í

';:ř
'7
'?.

Z'

:é
?i
:í.
I':'
':.:t

?-
'Š·
c?
í..

;'

i

,.

l
7
!1
l.
í
,Ĺ

j:I:
l
l
l

l
i.l
i.j.i;
i

jii'i'l';

l
)
I':



4. Tato dohoda byla sepsána jako projev svobodné vůle jejich účastníků .iikoliv v tísni a je
prosta jakéhokoliv omylu.

5. Tato dohoda byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž vlastník pozemku obdrží jedno.
6. Tato dohoda se uzavírá mezi orgánem ochrany přírody a vlastníkem pozemků na základě

usnesení rady Středočeského kraje pod č. 056-06/2024/RK ze dne 8. 2. 2024.
7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv případně dnem jejího podpisu oběma účastníky, nepřesáhne-li
celková cena bez DPH částku 50.000,- Kč, Uveřejnění v registru stnluv provede orgán
ochrany přírody.

8. Vlastník pozemků souhlasí s uveřejněním této sinlouvy v registru smluv.

Přílohy: položkový rozpočet, mapová příloha

v Rue ,,,, L ľ JoZů
V Praze

Mgr. Vladimír Zimm ]
spoluvlastník pozemků

Dokument je podepsán
Podepisující: Ing. Simona Jandurová
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 12341592
Vydavatel cert.: PostSignuin Public CA 4
Datum a čas: 22.08.2024 12:34:21
Důvod:
Místo:

Ing. Simona Jandurová
vedoucí odboru

životního prostředí a zeničdčlství

v ..PLue.......... d,,,

Jana Zimmelová
spoluvlastník pozemků

6



Příloha č ! ]jd(":'k(]\'ý ž'(í'!)()če{

2024

Pôh":žktč

Koseni
křovi}]ořczcm,

. ___.pasíva ... .,.,,

'".Počet jednotek r C!:ž& v KČ za Cena ee!kem

,.,.
v roce 2(F24 ) 'dmŕtku v Ke

i l ha 0,85 ha 59 325,88 50 427
l

2025
r

Koserú
kř()vi!i()řczcm,

1.)t)Sí\'t.I

T Počet jednotek Cceue v Ké za l Cena eeíiám
: ,Jedmtka

,,,
v roce 2025 ,_, . jednotku v KČ

"j

i ! ha 0,85 ha i 59 325,88 50 427i
jl J___ _ ._ ,_ l

2026
i l Počet jednotek i Ccm v KČ za : Ccm celkem
L

, . j
V TŮCL' ž.ť)?6,_ V !KČ

, ! :·a 0,85 ha 59 325,88 : 50 427

L

2027
" "'"""""I

: P(}Čeí jechÍ(}Ťek l Cena v KČ za i Cena celkemj P'u m l l
K"l

i i v vece 2026 i jéch otku i v ' cl
l i ! !
l kř,,\.rij)()i',:;.:C:}-lľ., j híí I 0,85 ha 59 325,88 i 50 427

pás!'\':! l : i

r"



" V " " "
U

F

Příloha i:. ;;; --- inapová r)ři]ol)ti

Ĺ

=

l

l

l

l

l

i

l

l
t':



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 166861596-199875-240821121445.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 166861596-
199875-240821121445. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 8

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 21.08.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.

166861596-199875-240821121445


